
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00055/2017

Às 08:13 horas do dia 05 de junho de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00055/2017, 
referente ao Processo nº 75, o pregoeiro, Sr(a) LEONARDO BEUMER CARDOSO, ADJUDICA aos licitantes 
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1 

Descrição: CARREGADEIRA NIVELADORA

Descrição Complementar: Pá carregadeira nova Especificação mínima: combustível diesel; 4 cilindros; 
potência líquida mínima de 126 HP; transmissão hidrostática com uma bomba hidráulica e dois motores 
hidráulicos, seleção automática de velocidades, 3 velocidades a frente e 3 velocidades a ré; controlador 
eletrônico de transmissão, cabine fechada com ar condicionado; caçamba com dentes de 2.00m3 e peso 
operacional de 10.515 kg, direção hidráulica, cabine fechada e equipada com ar condicionado de fábrica; 
alavanca para controle de caçamba tipo Joystick; pneus no mínimo medida 20.5-25

Tratamento Diferenciado: - 

Aplicabilidade Decreto 7174: Não 

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 

Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 

Valor estimado: R$ 312.000,0000 Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: VIANMAQ EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 311.500,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
05/06/2017 
08:13:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VIANMAQ EQUIPAMENTOS 
LTDA, CNPJ/CPF: 01.631.022/0001-12, Melhor lance: R$ 311.500,0000

Fim do documento

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

05/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=667285...



Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

05/06/2017https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=667285...


